HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
AMP4240MKII
Page: 1
AMP4240MKII
1299,00 € TTC
Amplificateur public address 4 voies 4 x 240 W sous 100 V
• Amplificateur 4 x 240 W en 100 V
• Design compact et léger
• Réglage installateur à l'arrière
UGS : H11071
Catégories : Amplificateurs 100 V
EAN13 : 3662009021386
brand Audiophony PA
• 4 entrées mono via une fiche Phoenix
• 4 sorties haut-parleurs à 100 V via une fiche Phoenix
• 4 sorties de liaison au niveau ligne via une fiche Phoenix
• Réglages du volume sur chaque canal
• Commutateur Flat/HPF sur chaque canal
• Affichage du volume de sortie pour chaque canal via un VU-mètre à 4 LEDs
• Tournevis nécessaire pour accéder aux réglages de niveau technicien
• Alimentation électrique : 230 V 50/60 Hz
• Réponse en fréquence : 50 Hz - 15 kHz
• THD (puissance nominale de 1kHz) : 0,1 %.
• Dimensions : 380 x 88 x 482 mm
• Montable en rack 19".
• Hauteur : 2 unités
• Poids : 7,5 kg
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
AMP4240MKII
Page: 2
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Marque Audiophony PA
Puissance 4 x 240 W
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
AMP4240MKII
Page: 3
GALERIE D'IMAGES
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
AMP4240MKII
Page: 4